Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2020г.                                                                                                        № 84
п. Гигант

О  внесении  изменений
в  перечень  кодов  видов  доходов
местного  бюджета,  закрепленных
за  главными  администраторами
доходов  местного  бюджета

                В  соответствии  с   пунктом   2  статьи  20  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  в  связи  с  изменением  перечня  закрепленных  за  главными  администраторами  доходов  местного  бюджета  кодов  видов  доходов  местного  бюджета,  приказываю:

1. Закрепить за главным  администратором доходов  местного  бюджета - Администрацией  Гигантовского сельского поселения следующие  коды  видов  доходов  местного  бюджета:

	951
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	2. Настоящее  распоряжение вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю возложить на начальника финансово-экономического отдела Е.В.Алексееву.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения  			                     Ю.М.Штельман

Подготовил: начальник
Финансово-экономического отдела
Е.В.Алексеева
тел.:(86372) 78-5-68